PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAQUÊ-TO
Av. César Batista, 01, Centro - Piraquê

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 109/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 390/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 041/2025

CONTRATANTE:  Prefeitura  Municipal  de  Piraquê  –  TO,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº
25.063.942/0001-40, com sede na Av. César Batista Nepomuceno, nº 1330, Centro, Piraquê – TO.
CONTRATADA: TOTAL PRINT COMUNICAÇÃO VISUAL E BRINDES LTDA, inscrita no CNPJ sob o
nº 20.515.289/0001-99, com sede na Rua 14, nº 860, Bairro Dom Orione,CEP 77823-290, Araguaína
– TO.
OBJETO:  Fornecimento  de  materiais  gráficos  institucionais  e  administrativos,  incluindo  faixas,
banners,  folders,  cartazes,  formulários,  blocos,  pastas,  adesivos,  impressos  personalizados  e
materiais técnicos destinados às secretarias e fundos municipais do Município de Piraquê – TO.
VALOR GLOBAL: R$61.493,70 (sessenta e um mil, quatrocentos e noventa e três reais e setenta
centavos).
FORMA DE PAGAMENTO: Conforme solicitações e entregas mensais, mediante apresentação de
Nota Fiscal com o respectivo atesto do setor competente.
VIGÊNCIA: 08 (oito) meses, contados da data da assinatura do contrato.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade: Secretaria Municipal de Administração e Fundos Municipais
Elemento:3.3.90.39– Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
Fonte: 1.500.0000.00
DATA DE ASSINATURA: 27 de Junho de 2025.
ASSINAM:
Silvino Oliveira de Sousa – Prefeito Municipal
Iolanda Pereira da Silva Aguiar
Representante Legal da Contratada

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.piraque.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-996b04-29072025202414

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 320/2025

http://www.tcpdf.org